

5 soveværelse Landsted til salg i Antequera, Málaga

445.000€



Valle de Abdalajis er en lille typisk hvidkalket landsby ved foden af bjerget med alle dine grundlæggende bekvemmeligheder. Det er kun 15 minutter væk fra El chorro og søerne i Guadalhorce, 30 minutter fra Antequera, hvor du har alt hvad du behøver og det er lige under en time fra malaga og kysten.

Valle de Abdalajis er centreret i hjertet af Andalusien, og da det er i nærheden af El Chorro, bliver det mere kendt for turismen, for El chorro tilbyder klatring, gåture, svømning, ridning, cykling og andre aktiviteter og naturligvis den berømte gåtur i Caminito del Rey. Denne ejendom ligger kun 10 minutter fra Valle de abdalajis og 20 minutter til El Chorro, det er en ideel ejendom til leje, B&B eller som en stor familie eller sommerhus for at komme væk fra det hele.

Dette hus ligger midt på landet uden at nogen naboer kigger på dig, et sted at være i fred og slappe af. En ejendom med stort potentiale til at blive oprettet for turisme som en ridetrekning travl eller yoga tilbagetog, da placeringen er perfekt.

Denne ejendom tilbyder en træstald og lade, en god mængde jord med oliventræer, en sandarena og en gæstelejlighed forbundet med hovedhuset.

Når du går ind fra terrassen, indgangen til højre, kommer du ind i en dejlig stue med højt til loftet, spisestue, fra dette er et hovedrum med eget badeværelse, yderligere 2 soveværelser og badeværelse og et køkken i god størrelse med store vinduer lader masser af lys.

Indgangen til venstre har en stue i god størrelse med pejs, et stort badeværelse, køkken i god størrelse, et soveværelse med to enkeltsejge og ovenpå en hovedseng med en øvre terrasse med udsigt overalt.

Du har en stor terrasse omkring poolen, hvor du kan nyde hvert hjørne af terrassen med udsigt over det dejlige landskab omkring dig. Rundt om bagsiden af huset er en lille plaskepool og have, hvis det er nødvendigt at adskille til

🛏 5 soveværelser

➕ 65.072m² Grundstørrelse

🛁 3 badeværelser

☑ Svømmepøl

🏠 280m² Byg størrelse